El negocio se extiende al ámbito africano. Pere Segarra y Bernat Net46 envían
en 1306 cinco piezas de buenos paños de Malinas a Pascual Jofre, su factor en
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43 Llibre del Consulat 1330-1537. Archivo y Biblioteca de la Casa de Medinacelli. Series de sus princi-
pales documentos. 2ª= Bibliografía. Madrid, 1922

44 Barcelona y Valencia exportan preferentemente productos alimenticios básicos: trigo, arroz, vino,
aceite, avellanas, nueces, naranjas, granadas, tocino salado y miel.

45 ARM, AH-6625, ff. 51r-66r: -51r- Cum illustrissimus dominus Rex Maiorice, ad instanciam et requi-
sicionem Andree guerit et Perpiniani pedrola, mercatorum perpinyani dampna passorum per januenses,
mandasset insolutum et satis faccionem pro rata dampnorum eisdem illatorum eis dari et deliberari Duas
balas panorum que erant Petri Seba, Januensem extranei, que vecte fuerunt de partibus flandrie in galea
angelini Scoth, et de quibus fuit ducta questio inter Johannem grillo, sub nomine cuius fuerunt scripte in car-
tulario ipsius Galee, Et phiscum domini Regis qui approbat dictas balas fore eidem comissas pluribus de
causis prout in processu inde ventilato sub examine venerabilis dominum Raymundi de villario, legum doc-
toris ac Judicis dicti domini Regis latius continetur. (Signo) Et postmodum fuisset suplicatum eidem domino
Regi per Guillelmum de voltre, Paulinum brondo et Lambertum de voltre et Francischum et Geordium(sic)
brondo, fratres, dampna passos per januensem subiectos comuni Janue, quod dicti panni que fuerunt uecti
in dicta galea dicti Angelini escot, et qui erant Petri Sala, traderentur eisdem insolutum et satisfaccionem
pro rata dampni eisdem illati per dictos januenses ferentes et expugnantes pro parte dicti comunis pro ea,
quod notorium erat dictum pero ceba fore Januensem guelfum et subiectum dicta Comunii Janue et damp-
num illatum dictus mercatoribus perpiniani fuerit factum per Januensem gebellinos…

46 ARM, LR-2, f. 115r: Denos en Dalmau Sa garriga, (al) amat en G. badia, mercader de Maylorcha.
Saluts e dileccio. Auem entes per en bernat net, mercader de (M)alorcha quen p. segarre e en bernat net, fiyl
dedit bernat net, liuraren a xibilia an pascual joffre V (pe)sses de bons draps de melines per portar euendre
en Espanya; elodit pasqual joffre, per so con auia e(n) M(ay)lorcha venir, lexats auos. Ara nos som nos cer-
tifficats per uostres letres, les quals auiets trameses an G. fuyla, compayo uostre, que auets uenuts aquels
draps. E daquels auets auts, fetes totes messions, CLXXV dobla, IIII libras, soes asaber, dobles de milareses;
per queus deim eus manam, de part del Senyor Rey, que uos aqueles dobles, en Roba esmersades o en dobles
Rexidies dejats, uistes les presents, trametre assi an G. fuyla, compayo (vos)tre. E asso a nuyla latre perso-
na no dejats dar ne deliurar tot ne partida sino aldit G. fuyla. Elauors lodit b(ernat) net parara aquesta
moneda ables altres cozes entrels prohomens qui afer an enlodit Curno loqual en p. seg(uar)ra, en bernat
net, partiren per eil axibilia. Easous deim que complescats e en neguna manera no mudets sots pena (de) CC
libras; les quals CC libras ja auem fetes emportar del uostre an G. fuyla siuos no obehiets nostros mana-
ments (...) neguna coza veniets contra la present letra. Datum Maioricarum, XIIII kalendis marcii, anno
domini Mº CCCº Vº.